

---

# Mikael Vanggaard Holding ApS

**CVR-nr.: 41917393**

Thorkildsgade 54  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/02/2026**

---

**Mikael Vanggaard Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mikael Vanggaard Holding ApS  
Thorkildsgade 54  
5000 Odense C

CVR-nr.: 41917393  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 649 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.843</b>	<b>-1.188</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.843</b>	<b>-1.188</b>
Indtægter af kapitalinteresser		624.886	578.140
Andre finansielle indtægter		32.252	0
Øvrige finansielle omkostninger		-56	-1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>654.239</b>	<b>576.951</b>
Skat af årets resultat		-5.355	0
<b>Årets resultat</b>		<b>648.884</b>	<b>576.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	242.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		624.886	578.140
Overført resultat		-55.402	-243.189
<b>I alt</b>		<b>648.884</b>	<b>576.951</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalinteresser		1.017.737	942.851
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.017.737</b>	<b>942.851</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.017.737</b>	<b>942.851</b>
Andre tilgodehavender		5	5
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5</b>	<b>5</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		672.041	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>672.041</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		230	334.918
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>672.276</b>	<b>334.923</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.690.013</b>	<b>1.277.774</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		924.746	849.860
Overført resultat		640.512	145.914
Forslag til udbytte		79.400	242.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.684.658</b>	<b>1.277.774</b>
Skyldig selskabsskat		5.355	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.355</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.355</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.690.013</b>	<b>1.277.774</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	92.991
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>92.991</b>
Nettoopskrivninger primo	849.860
Andel i årets resultat	624.886
Udloddet udbytte	-550.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>924.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.017.737</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordicode ApS, København	50%

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0